АДМИНИСТРАЦИЯ ХАРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
От  16.05.2024 г.                                                                                       № 600
О завершении  отопительного

сезона 2023-2024 гг.
    В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления Российской Федерации», постановлением Правительства Российской Федерации от 06.05.2011 г. № 354 «О предоставлении коммунальных услуг собственникам и пользователям помещений в многоквартирных домах и жилых домов», в связи с установившейся среднесуточной температурой наружного воздуха выше +8 градусов в течение 5 суток подряд, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Прекратить подачу тепловой энергии в системы отопления зданий, расположенных на территории Харовского муниципального округа с 8.00 часов 21 мая 2024 года.
2. Приступить к выполнению мероприятий по подготовке к отопительному периоду 2024-2025 гг.
3. Настоящее постановление вступает в силу после официального опубликования в «Официальном вестнике» - приложение к газете «Призыв»» и подлежит размещению на официальном сайте Харовского муниципального округа в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
Глава Харовского муниципального округа                                 О.В. Тихомиров